
HF VVS HOLDING ApS

CVR-nr.: 36395575

Ilbjerg Alle 18
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2023

Henrik Balling Fonsager-Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HF VVS HOLDING ApS
Ilbjerg Alle 18
2860 Søborg
e-mailadresse: kontakt@hfvvs.dk
CVR-nr.: 36395575
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at eje dattervirksomheden HF VVS ApS.

Resultatet er som forventet og tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		12.589	37.765
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		4.772	-35.121
Resultat af ordinær primær drift		17.361	2.644
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	100.000
Øvrige finansielle omkostninger		-3.626	-3.589
Ordinært resultat før skat		13.735	99.055
Skat af årets resultat		-3.132	208
Årets resultat		10.603	99.263
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-107.197	-15.137
I alt		10.603	99.263

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		349.585	58.537
Materielle anlægsaktiver i alt		349.585	58.537
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		699.644	699.644
Finansielle anlægsaktiver i alt		699.644	699.644
Anlægsaktiver i alt		1.049.229	758.181
Likvide beholdninger		456.704	857.384
Omsætningsaktiver i alt		456.704	857.384
AKTIVER I ALT		1.505.933	1.615.565

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		549.644	549.644
Overført resultat		734.915	842.112
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		1.452.359	1.556.156
Hensættelse til udskudt skat		5.889	4.729
Hensatte forpligtelser i alt		5.889	4.729
Deposita		45.321	45.321
Langfristede gældsforpligtelser i alt		45.321	45.321
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		392	4.557
Skyldig selskabsskat		1.972	4.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.364	9.359
Gældsforpligtelser i alt		47.685	54.680
PASSIVER I ALT		1.505.933	1.615.565

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1